
PACHET CURATENIE

I.D.: 43441208

Data publicarii 05.07.19

Coduri CPV

39830000-9

Pretul estimativ: 2.521,43 RON - 2.521,43 RON

Descriere: BROS PASTA SOARECI 250G: 12 x BUC 11.084= 133.0084 BROS CAPCANA SOARECI: 16 x BUC 7.0504= 112.8067 BROS PULBERE PT FURNICI 100G: 6 x BUC 10.916= 65.4958 RAID SPUMA GANDACI/FURNICI 400ML: 8 x BUC 15.1176= 120.9412 DOMESTOS DEZINFECTANT 5L: 6 x BUC 31.084= 186.5042 SANO CERAMIC DET. GRESIE 2L: 9 x BUC 15.958= 143.6218 SANO CLOR FORTE 2L: 8 x BUC 5.874= 46.9916 SANO K300 INSECTICID 400ML: 8 x BUC 15.1176= 120.9412 PRONTO DETERGENT + LIME: 12 x BUC 21= 252 CLIN 4.5L: 5 x BUC 25.2017= 126.0084 SANO ODORIZANT CASETA BAZIN 150GR: 12 x BUC 10.0756= 120.9076 EMEKA HARTIE IG 32R: 10 x BUC 32.7647= 327.6471 TABLETE CLOR SUMA D4 300BUC: 2 x BUC 79.8236= 159.6471 IGIENOL 4L: 6 x BUC 42.0084= 252.0504 DOMESTOS 3KG: 1 x BUC 126.042= 126.042 PROSOAPE DIN HARTIE310M: 9 x BUC 25.2017= 226.8151
